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class Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG

1º ADRIEN METGE 13º 9 1º 26 1º 26 1º 26 2º 23 1º 26 1º 26 4º 19 181

2º TULIO MALTA 15º 7 4º 19 6º 16 5º 17 1º 26 3º 21 3º 21 3º 21 148

3º RICARDO MARTINS 10º 12 9º 13 5º 17 3º 21 10º 12 4º 19 4º 19 1º 26 139

4º JULIO CESAR ZAVATTI 2º 23 6º 16 4º 19 4º 19 8º 14 6º 16 6º 16 8º 14 137

5º JEAN AZEVEDO 16º 6 15º 7 7º 15 6º 16 3º 21 2º 23 2º 23 2º 23 134

6º GABRIEL BRUNING 7º 15 11º 11 3º 21 2º 23 4º 19 5º 17 16º 6 5º 17 129

7º VITOR SIQUEIRA 4º 19 5º 17 8º 14 9º 13 6º 16 8º 14 8º 14 7º 15 122

8º GREGORIO CASELANI 5º 17 10º 12 11º 11 12º 10 7º 15 7º 15 5º 17 6º 16 113

9º TIAGO WERNERSBACH 8º 14 8º 14 13º 9 13º 9 9º 13 10º 12 9º 13 11º 11 95

10º GUILHERME BISSOTTO 28º 1 7º 15 9º 13 7º 15 13º 9 9º 13 10º 12 9º 13 91

11º THIAGO VELOSO 6º 16 12º 10 14º 8 14º 8 11º 11 11º 11 7º 15 12º 10 89

12º BRUNO PELIZARI 3º 21 2º 23 2º 23 8º 14 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 81

13º BRUNO LELES 1º 26 3º 21 25º 1 10º 12 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 60

14º LUCIANO GOMES NC 1 NL 0 NL 0 NL 0 5º 17 12º 10 11º 11 10º 12 51

15º JOAO PAULO FORNAZARI 14º 8 13º 9 10º 12 11º 11 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 40

16º MARCELO MEDEIROS 11º 11 16º 6 12º 10 15º 7 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 34

17º ALEXANDRE MELLO NAJAR 21º 1 18º 4 19º 3 16º 6 15º 7 15º 7 32º 1 24º 1 30

18º ANDRE BEZERRA NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 12º 10 14º 8 12º 10 33º 1 29

19º FABIO BIZARRIA 24º 1 19º 3 17º 5 17º 5 30º 1 13º 9 36º 1 NL 0 25

20º MAXWELL FERNANDES 25º 1 21º 1 16º 6 23º 1 27º 1 26º 1 22º 1 14º 8 20

21º LEANDRO MOKFA 12º 10 14º 8 26º 1 NL 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 19

22º FRANCISCO PITOMBEIRA NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 16º 6 17º 5 14º 8 NL 0 19

23º FRANCISCO FORBES 27º 1 24º 1 24º 1 20º 2 18º 4 25º 1 18º 4 17º 5 19

24º MOARA SACILOTTI 20º 2 22º 1 21º 1 19º 3 17º 5 28º 1 21º 1 18º 4 18

25º RODRIGO SALLUM 19º 3 17º 5 15º 7 NC 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 16

26º CRISTHIANO PRESSI 9º 13 27º 1 NL 0 NL 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 14

27º DIMAS MATTOS NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 19º 3 27º 1 26º 1 13º 9 14

28º ARNALDO UCHOA NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 14º 8 24º 1 25º 1 19º 3 13

29º MARCONES DANIEL CUNHA NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 25º 1 20º 2 19º 3 15º 7 13

RANKING CBM 2021 - Rally Cross Country - Motos e Quadriciclos

Classificação Geral

Total
ET9 ET10 ET11 ET12 ET13ET4 ET5 ET6 ET7

GERAL MOTO E QUAD
16/06 - Luis Eduardo Magalhães/BA

Baja Jalapão

30/06 - Campina Grande/PB

ET14 ET15

A definir

Caminhos da Neve

A definir

Rally de São Paulo

ET18

RN 1500

14/08 - Tibau do Sul/RN

Rally dos Sertões

ET16 ET17
PILOTO

ET1 ET2 ET3 ET8
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RANKING CBM 2021 - Rally Cross Country - Motos e Quadriciclos

Classificação Geral

Total
ET9 ET10 ET11 ET12 ET13ET4 ET5 ET6 ET7

GERAL MOTO E QUAD
16/06 - Luis Eduardo Magalhães/BA

Baja Jalapão

30/06 - Campina Grande/PB

ET14 ET15

A definir

Caminhos da Neve

A definir

Rally de São Paulo

ET18

RN 1500

14/08 - Tibau do Sul/RN

Rally dos Sertões

ET16 ET17
PILOTO

ET1 ET2 ET3 ET8

30º AUGUSTO SARTORI 17º 5 20º 2 18º 4 21º 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 12

31º ROGERIO KISTENMACKER NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 22º 1 19º 3 15º 7 25º 1 12

32º MISAEL AMARIZ NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 24º 1 21º 1 13º 9 27º 1 12

33º LUIZ FERNANDO NUTTI 18º 4 25º 1 20º 2 18º 4 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 11

34º ALBERTO CUNHA NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 26º 1 18º 4 17º 5 22º 1 11

35º LEONARDO MARTINS NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 34º 1 16º 6 28º 1 23º 1 9

36º ADAO LEMOS 22º 1 26º 1 23º 1 22º 1 28º 1 22º 1 20º 2 30º 1 9

37º WENDERSON DUARTE NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 23º 1 NC 1 24º 1 16º 6 9

38º MARCOS VINICIUS NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 20º 2 31º 1 29º 1 34º 1 5

39º YPIRANGA CORTEZ NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 21º 1 23º 1 27º 1 20º 2 5

40º GUILHERME ASSUMPCAO 23º 1 23º 1 22º 1 NC 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 4

41º EDER MARCONDES NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 29º 1 32º 1 31º 1 31º 1 4

42º MARCELO ZENOBIO NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 31º 1 29º 1 30º 1 28º 1 4

43º PEDRO AGUIAR FELIX NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 32º 1 35º 1 34º 1 32º 1 4

44º CRENILDO ROBERTO NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 33º 1 33º 1 23º 1 21º 1 4

45º LUIZ FILIPE RIBEIRO NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 36º 1 34º 1 33º 1 29º 1 4

46º OSMAR DE MENDONCA NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 37º 1 30º 1 35º 1 26º 1 4

47º MICHEL FALQUEIRO 26º 1 28º 1 NL 0 24º 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 3

48º DENIS RAMALHO NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 35º 1 36º 1 NC 1 NL 0 3
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class Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG

1º ADRIEN METGE 3º 21 1º 26 1º 26 1º 26 1º 26 1º 26 1º 26 3º 21 198

2º RICARDO MARTINS 2º 23 2º 23 2º 23 2º 23 4º 19 3º 21 3º 21 1º 26 179

3º JEAN AZEVEDO 4º 19 4º 19 3º 21 3º 21 2º 23 2º 23 2º 23 2º 23 172

4º GREGORIO CASELANI 1º 26 3º 21 4º 19 4º 19 3º 21 4º 19 4º 19 4º 19 163

5º DIMAS MATTOS NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 5º 17 5º 17 5º 17 5º 17 68

6º RODRIGO SALLUM 5º 17 5º 17 5º 17 NC 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 52

3

class Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG

1º TULIO MALTA 4º 19 2º 23 2º 23 2º 23 1º 26 1º 26 1º 26 1º 26 192

2º JULIO CESAR ZAVATTI 2º 23 4º 19 1º 26 1º 26 3º 21 2º 23 2º 23 3º 21 182

3º VITOR SIQUEIRA 3º 21 3º 21 3º 21 4º 19 2º 23 3º 21 3º 21 2º 23 170

4º GUILHERME BISSOTTO 6º 16 5º 17 4º 19 3º 21 4º 19 4º 19 4º 19 4º 19 149

5º BRUNO LELES 1º 26 1º 26 5º 17 5º 17 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 86

6º MICHEL FALQUEIRO 5º 17 6º 16 NL 0 6º 16 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 49

MOTO 2

ET6 ET15

Baja Jalapão

16/06 - Luis Eduardo Magalhães/BA

ET7 ET8 ET9 ET10 ET11 ET12
PILOTO

ET1 ET2 ET3 ET4 ET5 ET13 ET14

ET7 ET8 ET9 ET10 ET11 ET12

Total

RN 1500 Rally dos Sertões Caminhos da Neve Rally de São Paulo

30/06 - Campina Grande/PB 14/08 - Tibau do Sul/RN A definir A definir

ET16 ET17 ET18

MOTO 1

Total

PILOTO
ET1 ET2 ET3 ET4 ET5 ET6 ET13 ET14 ET15

Baja Jalapão RN 1500 Rally dos Sertões Caminhos da Neve Rally de São Paulo

16/06 - Luis Eduardo Magalhães/BA 30/06 - Campina Grande/PB

RANKING CBM 2021 - Rally Cross Country - Motos / Quadris

Classificação Por Categorias

14/08 - Tibau do Sul/RN A definir A definir

ET16 ET17 ET18
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MOTO 1

Total

Baja Jalapão RN 1500 Rally dos Sertões Caminhos da Neve Rally de São Paulo

RANKING CBM 2021 - Rally Cross Country - Motos / Quadris

Classificação Por Categorias

4

class Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG

1º GABRIEL BRUNING 2º 23 2º 23 2º 23 1º 26 1º 26 1º 26 3º 21 1º 26 194

2º FRANCISCO FORBES 7º 15 6º 16 6º 16 4º 19 3º 21 5º 17 4º 19 4º 19 142

3º MAXWELL FERNANDES 6º 16 4º 19 4º 19 5º 17 7º 15 6º 16 5º 17 2º 23 142

4º BRUNO PELIZARI 1º 26 1º 26 1º 26 2º 23 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 101

5º JOAO PAULO FORNAZARI 4º 19 3º 21 3º 21 3º 21 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 82

6º MISAEL AMARIZ NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 6º 16 3º 21 1º 26 7º 15 78

7º YPIRANGA CORTEZ NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 4º 19 4º 19 7º 15 5º 17 70

8º FRANCISCO PITOMBEIRA NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 2º 23 2º 23 2º 23 NL 0 69

9º OSMAR DE MENDONCA NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 9º 13 7º 15 8º 14 6º 16 58

10º WENDERSON DUARTE NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 5º 17 NC 1 6º 16 3º 21 55

11º GUILHERME ASSUMPCAO 5º 17 5º 17 5º 17 NC 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 52

12º CRISTHIANO PRESSI 3º 21 7º 15 NL 0 NL 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 36

13º DENIS RAMALHO NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 8º 14 8º 14 NC 1 NL 0 29

PILOTO
ET1 ET2 ET3 ET4 ET5 ET6 ET13 ET14

RN 1500

ET7 ET8 ET9 ET10 ET11 ET12
Total

ET15

Rally de São Paulo

A definir

ET16 ET17

MOTO 3
Baja Jalapão

16/06 - Luis Eduardo Magalhães/BA

ET18

Rally dos Sertões Caminhos da Neve

30/06 - Campina Grande/PB 14/08 - Tibau do Sul/RN A definir
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MOTO 1

Total

Baja Jalapão RN 1500 Rally dos Sertões Caminhos da Neve Rally de São Paulo

RANKING CBM 2021 - Rally Cross Country - Motos / Quadris

Classificação Por Categorias

5

class Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG

1º ALEXANDRE MELLO NAJAR 4º 19 2º 23 2º 23 1º 26 4º 19 4º 19 10º 12 6º 16 157

2º MOARA SACILOTTI 3º 21 4º 19 4º 19 4º 19 5º 17 9º 13 6º 16 3º 21 145

3º FABIO BIZARRIA 5º 17 3º 21 1º 26 2º 23 10º 12 2º 23 12º 10 NL 0 132

4º LUCIANO GOMES NC 1 NL 0 NL 0 NL 0 1º 26 1º 26 1º 26 1º 26 105

5º LUIZ FERNANDO NUTTI 2º 23 5º 17 3º 21 3º 21 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 82

6º ANDRE BEZERRA NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 2º 23 3º 21 2º 23 11º 11 78

7º MARCONES DANIEL CUNHA NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 7º 15 7º 15 5º 17 2º 23 70

8º LEANDRO MOKFA 1º 26 1º 26 5º 17 NL 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 69

9º ARNALDO UCHOA NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 3º 21 8º 14 7º 15 4º 19 69

10º ROGERIO KISTENMACKER NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 6º 16 6º 16 3º 21 7º 15 68

11º ALBERTO CUNHA NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 8º 14 5º 17 4º 19 5º 17 67

12º MARCELO ZENOBIO NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 11º 11 10º 12 8º 14 8º 14 51

13º EDER MARCONDES NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 9º 13 11º 11 9º 13 10º 12 49

14º LUIZ FILIPE RIBEIRO NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 12º 10 12º 10 11º 11 9º 13 44

6

class Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG

1º TIAGO WERNERSBACH 2º 23 1º 26 1º 26 1º 26 1º 26 1º 26 2º 23 1º 26 202

2º THIAGO VELOSO 1º 26 2º 23 2º 23 2º 23 2º 23 2º 23 1º 26 2º 23 190

3º ADAO LEMOS 4º 19 4º 19 4º 19 4º 19 4º 19 4º 19 3º 21 5º 17 152

4º AUGUSTO SARTORI 3º 21 3º 21 3º 21 3º 21 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 84

5º LEONARDO MARTINS NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 7º 15 3º 21 5º 17 4º 19 72

6º CRENILDO ROBERTO NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 6º 16 6º 16 4º 19 3º 21 72

7º MARCOS VINICIUS NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 3º 21 5º 17 6º 16 7º 15 69

8º PEDRO AGUIAR FELIX NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 5º 17 7º 15 7º 15 6º 16 63

MOTO OVER

PILOTO
ET1 ET2 ET3 ET4 ET5 ET6 ET7 ET8

Baja Jalapão RN 1500

16/06 - Luis Eduardo Magalhães/BA 30/06 - Campina Grande/PB

ET12 ET13 ET14 ET15

Rally dos Sertões Caminhos da Neve Rally de São Paulo

14/08 - Tibau do Sul/RN A definir A definir

ET16 ET17 ET18

MOTO RALLY BRASIL

Total

PILOTO
ET1 ET2 ET3 ET4 ET5 ET6 ET7 ET8 ET9 ET10 ET11 ET12 ET13

Total
ET9 ET10 ET11

RN 1500 Rally dos Sertões Caminhos da Neve Rally de São Paulo

16/06 - Luis Eduardo Magalhães/BA 30/06 - Campina Grande/PB 14/08 - Tibau do Sul/RN A definir A definir

Baja Jalapão

ET16 ET17 ET18ET14 ET15
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MOTO 1

Total

Baja Jalapão RN 1500 Rally dos Sertões Caminhos da Neve Rally de São Paulo

RANKING CBM 2021 - Rally Cross Country - Motos / Quadris

Classificação Por Categorias

8

class Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG

1º MARCELO MEDEIROS 1º 26 1º 26 1º 26 1º 26 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 104

QUADRICICLOS
Baja Jalapão RN 1500 Rally dos Sertões Caminhos da Neve Rally de São Paulo

Total
16/06 - Luis Eduardo Magalhães/BA 30/06 - Campina Grande/PB 14/08 - Tibau do Sul/RN A definir A definir

ET9 ET10 ET11 ET12 ET13 ET14 ET15 ET16 ET17 ET18
PILOTO

ET1 ET2 ET3 ET4 ET5 ET6 ET7 ET8
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